
                                     2024年 9月吉日 

お客様 各位 

                                     岩崎通信機株式会社  

                                       印刷技術営業部 

 

 

 

 

きりっ子MC-22T部品供給及び保守終了のお知らせ 

 

   拝啓 貴社ますますご隆昌の事とお慶び申し上げます。 

  平素は、きりっ子シリーズを御愛好いただき厚く御礼申し上げます。 

   さて、2019年9月に販売を終了いたしました「きりっ子MC-22T」の保守部品につきまして、 

この度、下記の通り供給を終了させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

これに伴い、対象部品の交換が必要な保守修理につきましては対応が不可能となります。 

予めご了承くださいます様お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

  1. 対象機種：きりっ子MC-22T（オプションユニット含む） 

 

  2. 実施時期：2025年3月末日をもって終了とさせていただきます。 

 

 

                                            以上 


